

Конкурс «В душі я літаю» створювався, як проект для підтримки творчого, юного покоління. Ми віримо, що саме обдаровані діти, незабаром, рухатимуть Україну вперед. Розуміючи це, ми - компанія Full Contact, Центр української культури та мистецтв, благодійний фонд Благомай, Представництво Air France в Україні, інтернет-видання «Обозреватель», інтернет-енциклопедія родини, материнства та дитинства UAUA.info, засновник галереї та культурного центру Spivakovska ART:EGO Ліка Співаковська - започатковуємо проект, метою якого є, не лише заохочення талановитої молоді до творчого пориву, але і закладення в них соціальної відповідальності та бажання допомагати іншим.

Обдарованих дітей часто кличуть «Окриленими». Їхні ідеї настільки легкі та глибокі, що це справжній політ душі. Бажаючи об'єднати саме таких, окрилених душею, молодих людей - започатковується даний проект.

«В душі я літаю» це конкурс із соціальною складовою. Важливим сьогодні є закладення основ соціальної відповідальності, бажання приймати важливі рішення, не бути байдужим та допомагати іншим. В цьому проекті кожен учасник має змогу допомогти тим, хто цього потребує - погодившись пожертвувати свою роботу на благодійний аукціон. На виручені від продажу картин кошти будуть закуплені необхідні матеріали, які передадуть Цюрупинському дитячому будинку-інтернату.

Для об'єктивного вибору переможців – конкурс судитиме 2 різних склади журі:

1. Професійні мистецтвознавці та арт-митці. Вони визначать з професійної точки зору тридцять кращих робіт, які будуть представлені на виставці в Києві у Центрі української культури та мистецтв. Автор кращої роботи отримає поїздку до Парижа на три дні, та можливість відвідати Disneyland Paris у супроводі повнолітнього представника.

2. Інтернет аудиторія, яка обере три кращі роботи. Їх автори отримають заохочувальні призи.

Оголошення переможців відбудеться на виставці в Києві 23 грудня у Центрі української культури та мистецтв. Виставка картин пройде з 23 по 25 грудня 2016 року, де у всіх охочих буде можливість її відвідати у Центрі української культури та мистецтва, за адресою м. Київ, Україна вул. Хорива, 19-В, м. Контрактова площа (вихід з метро в бік Верхнього і Нижнього Валів). Після завершення

виставки картини повернуть власникам коштом організаторів проекту.

Ми сподіваємось, що цей конкурс допоможе розкрити й показати світові таланти, сховані в кожній дитині та разом з тим, дасть можливість юним учасникам вже сьогодні змінювати життя тих, хто потребує підтримки.

Умови конкурсу:

Тема Конкурсу - «В душі я літаю». Для участі у Конкурсі приймаються фото або скан-копії малюнків (картин), які написані власноруч автором (Учасником) олівцем, крейдою чи фарбами тощо на полотні, картоні чи папері формату А3, що висвітлюють тематику Конкурсу. Для того, щоб взяти участь у Конкурсі, натисніть кнопку «Подати роботу», заповніть заявку та зареєструйтесь на нашому сайті.

Завантажте фото або скан-копію Вашої картини. Якщо Ви згодні віддати Вашу картину на благодійний аукціон, підтвердить це згодою, відмітивши наступний пункт **«Я, Учасник, та мій законний представник, підтверджуємо, що згодні безоплатно надати у власність Благодійного Фонду «Благомай» оригінал Конкурсної роботи з метою подальшого збору благодійних коштів в рамках проведення благодійного Аукціону»**

Для того, щоб фото або скан-копія Вашої картини мала якнайкраще зображення на сайті, дотримуйтеся таких вимог:

- Формат зображень які завантажуються має бути – jpg;
- Максимальний розмір файлу - 5 Мб. Час, необхідний для збереження зображення, залежить від розміру вашого файлу і швидкості доступу до інтернет-ресурсів;
- Офлайн фотографії обробляються програмним способом з метою зменшення ваги файлу. При обробці в Photoshop і інших програмах редагування зображень з метою їх розміщення на інтернет-ресурсах слід при збереженні файлу привласнювати стандартний профіль sRGB;
- Максимальна висота зображення - 600 пікселів, максимальний розмір файлу - до 5 Мб;
- Не публікуйте фотографії з явним технічним браком (нерізкі, зі «змазаним» зображенням, зроблені з грубими помилками кадрування).

Завантажити картину можна до 14 грудня 2016 року включно. Кожен Учасник може завантажити лише 1 (одну) картину. Картина, яка

подається на Конкурс, має бути авторською та створеною спеціально для цього Конкурсу. Картина, яка раніше брала участь в інших конкурсах/акціях тощо, до участі у Конкурсі не допускається. Замовник та Виконавець Конкурсу залишають за собою право не допускати до участі у Конкурсі або вилучати з Конкурсу вже завантажені Учасниками картини, якщо вони не відповідають умовам Конкурсу або порушують їх.

ПРАВИЛА

ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ ПІД УМОВНОЮ НАЗВОЮ «В ДУШІ Я ЛІТАЮ»

(НАДАЛІ – ПРАВИЛА)

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Спонсором Конкурсу під умовною назвою «В душі я літаю» є **Представництво «КОМПАНІ НАСЬОНАЛЬ ЕР ФРАНС»**, код ЄДРПОУ 20034774, місцезнаходження якого: Україна, 01030, м. Київ, вул. І. Франка, 34/33-36 (далі по тексті – **«Спонсор»**).

1.2. Організатором Конкурсу під умовною назвою «В душі я літаю» є **Товариство з обмеженою відповідальністю «ФУЛЛ КОНТАКТ ЕЙДЖЕНСІ»**, код ЄДРПОУ 39470219, місцезнаходження якого: Україна, 03680, м. Київ, ВУЛИЦЯ ГОРЬКОГО, будинок 58, корпус 18, кімната 6,7 (далі по тексті – **«Організатор»**).

2. ВИЗНАЧЕННЯ ТЕРМІНІВ, ЩО ВЖИВАЮТЬСЯ ПО ТЕКСТУ ПРАВИЛ

2.1. Конкурс під умовною назвою «В душі я літаю» (надалі – Конкурс) – конкурс дитячих малюнків на тему «В душі я літаю»; захід, що реалізується в рамках та відповідно до умов даних Правил, передбачає активність Учасників Конкурсу, визначення Переможців Конкурсу та вручення Подарунків Конкурсу таким Переможцям. Конкурс проводиться з метою сприяння розвитку дитячої творчості, залучення широкого кола талановитих дітей до активних дій, підвищення творчого інтелектуального рівня підростаючого покоління, формування та підтримки обізнаності щодо послуг (продуктів) Спонсора.

2.2. Учасник Конкурсу – фізична особа, що відповідає вимогам розділу 4 Правил, та належним чином виконала усі вимоги Правил.

2.3. Сайт – інформаційний ресурс, що належить Спонсору, розміщений в мережі Інтернет за посиланням <http://myartsoul.com/>

2.4. Переможець Конкурсу – Учасник Конкурсу, що виконав усі вимоги Конкурсу у повній відповідності до таких вимог та став Переможцем Конкурсу відповідно до умов, викладених у розділі 7 Правил.

3. ЗАГАЛЬНІ УМОВИ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ

3.1. Конкурс проводиться в мережі Інтернет на території України*, підконтрольній українській владі (далі по тексті - **Територія проведення Конкурсу**).

**за винятком території Автономної Республіки Крим та м. Севастополь у зв'язку з прийняттям Закону України «Про забезпечення прав і свобод громадян на тимчасово окупованій території України» від 15.04.2014, № 1207-VII, а також ряду населених пунктів на території Донецької та Луганської областей (на підставі Указу про введення в дію рішення Ради національної безпеки та оборони «Про невідкладні заходи щодо подолання терористичної загрози та збереження територіальної цілісності України» підписаного «13» квітня 2014*

року). Дане тимчасове вимушене обмеження діє виключно з міркувань безпеки мешканців цих регіонів та неможливості з боку Спонсора та/або Організатора гарантувати належне проведення Конкурсу на цих територіях.

3.2. Конкурс проводиться у період з «07» листопада 2016 року по «23» грудня 2016 року включно (далі по тексті – **«Період проведення Конкурсу»**), при цьому прийняти участь у Конкурсі Учасники Конкурсу можуть з «07» листопада 2016 року по «14» грудня 2016 року, а визначення Переможців Конкурсу відбувається «23» грудня 2016 року.

3.3. Беручи участь у Конкурсі, Учасник Конкурсу не повинен купувати жодного продукту/товару та не повинен вносити ніякої додаткової плати, пов'язаної з участю у Конкурсі. Фонд Подарунків Конкурсу не формується з внесків Учасників Конкурсу. Спонсор/Організатор не отримують жодної винагороди від Учасників Конкурсу за їх участь в Конкурсі. Конкурс не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу, ці Правила не є публічною обіцянкою винагороди.

4. ЗАГАЛЬНІ ВИМОГИ ДО УЧАСНИКІВ КОНКУРСУ.

4.1. Брати участь у Конкурсі має право будь-яка дитина віком від 12 до 17 років (включно), через своїх законних представників (відповідно до чинного законодавства України) (надалі – «Учасник» та/або «Учасник Конкурсу»).

4.2. Не може бути Учасником дитина, чиї законні представники є:

4.2.1. працівниками Спонсора, Організатора, третіх осіб, залучених Організатором до проведення Конкурсу та їх близькі родичі (чоловік/дружина, діти, брати/сестри, батьки, дідусі/бабусі);

4.2.2. іноземці та особи без громадянства, а також особи, що не проживають на території України на постійній основі.

4.3. Учасники Конкурсу під час участі в Конкурсу зобов'язуються:

4.3.1. дотримуватися вимог даних Правил та норм чинного законодавства України;

4.3.2. вказувати повні, коректні та достовірні персональні відомості;

4.3.3. свідомо не завдавати незручностей та не чинити перешкод іншим Учасникам Конкурсу;

4.3.4. не чинити дій, що ставлять під сумнів правомірність участі такого Учасника.

4.4. Беручи участь у Конкурсі, Учасник Конкурсу погоджується та підтверджує факт ознайомлення та повної згоди з даними Правилами.

4.5. Спонсор/Організатор Конкурсу не зобов'язані перевіряти правоздатність та/або дієздатність Учасників Конкурсу.

4.6. Приймаючи участь у Конкурсі кожен Учасник Конкурсу тим самим підтверджує свою повну та безумовну згоду на безкоштовне використання наданої ним інформації про себе, в тому числі на обробку його персональних даних (прізвище, ім'я, по-батькові, інформація зазначена в профілі користувача однієї із соціальних мереж, контактний номер мобільного телефону Спонсором/Організатором Конкурсу з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою/методами, що не порушують чинне законодавство України (в т.ч. шляхом передачі третім особам), зокрема, на безоплатне використання його імені, прізвища, зображення Учасника Конкурсу, інтерв'ю або інших матеріалів про нього з рекламною/маркетинговою метою, в т.ч., але не обмежуючись, право публікації (в т.ч. його імені і зображення) в засобах масової інформації, будь-яких друкованих, аудіо- та відеоматеріалах, інтерв'ю зі ЗМІ, без будь-яких обмежень за територією, часом та способом використання, і таке використання жодним чином не відшкодовуватиметься

Учаснику Конкурсу. Надання такої згоди розглядається у розумінні ст.ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України та Закону України «Про захист персональних даних».

Учасник Конкурсу, що не погоджується з умовами даних Правил, та/або відкликав свою згоду на обробку персональних даних, втрачає право на подальшу участь у Конкурсу.

4.7. Надання Учасником Конкурсу недостовірних/некоректних даних, наданих для участі у Конкурсу, в тому числі щодо засобів зв'язку з таким Учасником Конкурсу, звільняє Спонсора та Організатора від обов'язку вручити йому відповідний Подарунок Конкурсу.

4.8. Спонсор/Організатор залишають за собою право в будь-який момент вводити додаткові обмеження, що перешкоджають шахрайству в Конкурсі. У разі виявлення будь-якої спроби несумлінної поведінки Учасника Конкурсу він може бути усунений від участі в Конкурсі. Організатор/Спонсор самостійно здійснюють оцінку сумлінності участі в Конкурсі на підставі наявних у них можливостей і з урахуванням положень чинного законодавства України і цих Правил.

5. ФОНД ПОДАРУНКІВ КОНКУРСУ.

5.1 Фонд Подарунків Конкурсу складається з:

5.1.1 Головний подарунок - 1 (один) Подарунковий туристичний сертифікат, що надає право отримати туристичні послуги на подорож до Парижа. Головний подарунок включає в себе: переліт напрямком Київ-Париж та Париж-Київ для 2 (двох) осіб (головний Переможець та один із його законних представників), проживання протягом 3 (трьох) днів в готелі, харчування (сніданок), 2 квитки до Диснейленду.

5.1.2. Перший подарунок - Квадрокоптер - 1 шт.

5.1.3. Другий подарунок - Художній набір (в комплекті - фарби, мольберт тощо) - 1 шт.

5.1.4. Третій подарунок - Художній набір (в комплекті – фарби) - 1 шт.

5.2. Фонд Подарунків Конкурсу складається за рахунок власних коштів Спонсора Конкурсу і використовується виключно для надання Подарунків Переможцям Конкурсу.

5.3. Зовнішній вигляд Подарунків Конкурсу (розмір, вид тощо), вказаний у рекламних матеріалах, на Сайті, які будуть поширюватись Організатором/Спонсором Конкурсу протягом Періоду проведення Конкурсу, може відрізнятись від зовнішнього вигляду реальних Подарунків Конкурсу.

5.4. Обов'язок по нарахуванню і сплаті податків у зв'язку з врученням Подарунків, а також відповідальність за невиконання даного обов'язку несе Спонсор.

5.5. Відповідальність Спонсора/Організатора Конкурсу обмежується загальним обсягом Фонду Подарунків Конкурсу.

6. ПОРЯДОК УЧАСТІ В КОНКУРСІ

6.1. Для участі в Конкурсі Учасник Конкурсу (через свого законного представника) у період з «07» листопада 2016 року по «14» грудня 2016 року повинен зробити наступні дії:

Завантажити на Сайт фото або скан-копію (високої якості) свого власного малюнку/картини (надалі – «Конкурсна робота») на тему «В душі я літаю». Оригінал Конкурсної роботи повинен бути виконаний на чистому аркуші, полотні формату А3, придатному для подальшого експонування такої Конкурсної роботи. Вимоги до фото або скан-копії зображення Конкурсної роботи:

- формат зображення виключно *.jpg/jepg;
- максимальний розмір файлу - 5 Мб, максимальна висота зображення - 600 пікселів;

- Час, необхідний для завантаження зображення Конкурсної роботи, не залежить від Спонсору/Організатору Конкурсу;
- зображення Конкурсної роботи не повинно містити явний технічний брак (нерізкість, розмиття, грубі помилки кадрування тощо).

6.1.1. Кожен Учасник Конкурсу протягом періоду, зазначеного у п.6.1. Правил, може завантажити не більше 1 (однієї) Конкурсної роботи. До участі у Конкурсі приймаються виключно індивідуальні творчі Конкурсні роботи, виконані в довільній графічній, живописній техніці (олівці, фарби, крейди тощо), але обов'язково – зроблені власноруч, без використання комп'ютерної техніки. Приймаючи участь в Конкурсі, Учасник Конкурсу гарантує, що він є автором Конкурсної роботи та дотримується усіх авторських прав, які можуть стосуватись Конкурсної роботи, при цьому вона не повинна порушувати правила суспільної моралі та принижувати/дискримінувати людську гідність, мати образливий характер тощо.

6.1.2. Завантажена Конкурсна робота повинна супроводжуватися заповненою законними представниками Учасника умовною заявкою на участь у Конкурсі (заповнення строки «Подати роботу» на Сайті) із зазначенням необхідних персональних даних (ПІБ Учасника, ПІБ законного представника Учасника, телефон адреса, назва Конкурсної роботи, адреса електронної пошти тощо). Перед завантаженням Конкурсної роботи Учасник Конкурсу та його законний представник повинні підтвердити свою згоду обробку персональних даних та підтвердити ознайомлення з даними Правилами. Тільки після виконання зазначених дій на Сайті Конкурсна робота може вважатись такою, що завантажена на Сайт та приймає участь у Конкурсі. Завантаження Конкурсної роботи означає згоду Учасника зі всіма умовами Конкурсу.

6.1.3. Перед завантаженням Конкурсної роботи Учасник Конкурсу та його законний представник можуть підтвердити свою згоду на те, що Конкурсна робота може взяти участь у благодійному аукціоні, організатором якого виступає Благодійний Фонд "Благомай". Для цього Учасник Конкурсу та його законний представник повинні підтвердити свою безумовну згоду щодо безоплатної передачі у власність Благодійного Фонду "Благомай" оригіналу Конкурсної роботи з метою подальшого збору благодійних коштів в рамках проведення благодійного аукціону, вичерпна інформація про яких розміщена на Сайті.

Інформацію про Аукціон Учасник Конкурсу може отримати на сторінці спільноти соціальної мережі за посиланням <https://www.facebook.com/umyartsoul/>.

6.1.4. Учасник Конкурсу повинен зберегти оригінал Конкурсної роботи до кінця Періоду проведення Конкурсу. Відсутність оригіналу Конкурсної роботи позбавляє Учасника отримати відповідний Подарунок Конкурсу.

6.2. Конкурсні роботи, що раніше приймали участь у інших конкурсах, акціях, активаціях тощо, не можуть приймати участь у Конкурсі.

6. Фактом завантаження Конкурсної роботи кожен Учасник Конкурсу підтверджує наступне:
- свою згоду і згоду третіх осіб (якщо такі брали участь в створенні Конкурсної роботи) на розміщення Конкурсної роботи на Сайті, рекламних/інформаційних матеріалах тощо.
 - наявність авторських прав в Учасника на Конкурсну роботу у розумінні чинного законодавства України.
 - свою згоду на безоплатне використання Спонсором/Організатором оригіналу Конкурсної роботи без обмеження відносно терміну, території і способів її використання.
 - готовність передати оригінал Конкурсної роботи для її експонування на виставці кращих Конкурсних робіт (логістику Конкурсної роботи забезпечує Організатор).

6.3. Спонсор/Організатор залишають за собою право видаляти ті завантажені Конкурсні роботи, що не відповідають вказаним у Правилах вимогам та/або завантажені Конкурсні роботи будуть визнані модератором Сайту такими, що не являють собою художньої цінності або техніка їх виконання не відповідає віку Учасників, зазначеному у п.4.1. Правил.

6.4. У разі пред'явлення до Спонсора та/або Організатора претензій з боку третіх осіб, пов'язані з порушенням авторських/суміжних або інших прав на Конкурсну роботу, використану Учасником Конкурсу, відповідальність за таке порушення несуть відповідні Учасники Конкурсу. У випадку порушення Учасником Конкурсу цих обов'язків, що призвело до виникнення у Спонсора та/або Організатора збитків, Учасник Конкурсу зобов'язаний відшкодувати такі збитки у повному обсязі.

6.5. Спонсор/Організатор Конкурсу не беруть на себе відповідальність за будь-які суперечки щодо Конкурсних робіт Учасників Конкурсу, щодо авторських та інших прав інтелектуальної власності Конкурсні роботи. Спонсор/Організатор Конкурсу не вступають у будь-які суперечки та/або листування з приводу визнання будь-яких осіб Учасниками та/або Переможцями Конкурсу, в тому числі не несуть відповідальності за визначення прав сторін у будь-яких суперечках.

6.6. Спонсор/Організатор Конкурсу залишають за собою право анулювати участь у Конкурсі будь-якої Конкурсної роботи у випадку, якщо виникне підозра у тому, що Учасник Конкурсу використовує методи участі у Конкурсі, які прямо або опосередковано протирічать цим Правилам, зокрема використовує сумнівні персональні дані, «накручує вподобання» під своєю Конкурсною роботою тощо.

7. ВИЗНАЧЕННЯ ПЕРЕМОЖЦІВ КОНКУРСУ ТА УМОВИ/ПОРЯДОК ОТРИМАННЯ ПОДАРУНКІВ.

7.1. До визначення Переможців Конкурсу допускаються всі Учасники Конкурсу, що належним чином виконали умови Правил у їх сукупності та які не визнані Порушниками.

7.2. Визначення Переможців Конкурсу відбувається наступними способами:

7.2.1. Визначення Переможців Конкурсу, що здобувають право отримати Перший, Другий та Третій подарунок Конкурсу, відбувається за допомогою інтернет-голосування користувачів Сайту у період з «07» листопада 2016 року по «14» грудня 2016 року, які своїм вподобанням (написанням кнопки "Like") під Конкурсною роботою, відзначають цю Конкурсну роботу як таку, що їм найбільш сподобалась серед інших Конкурсних робіт.

«23» грудня 2016 року Комісія із представників Спонсора та Організатора фіксує у Протоколі визначення Переможців 3 (трьох) Учасників Конкурсу, чії Конкурсні роботи набрали найбільшу кількість вподобань ("Like") від користувачів Сайту. Рішення, зазначене у Протоколі, є остаточним і оскарженню не підлягає. При цьому:

- Учасник Конкурсу, чия Конкурсна робота набере найбільшу кількість вподобань, визначається Переможцем Конкурсу, що здобуває право на отримання Першого подарунку.
- Учасник Конкурсу, чия Конкурсна робота буде другою по кількості вподобань після Конкурсної роботи з найбільшою кількістю вподобань, визначається Переможцем Конкурсу, що здобуває право на отримання Другого подарунку.
- Учасник Конкурсу, чия Конкурсна робота буде третьою по кількості вподобань після Конкурсної роботи з найбільшою кількістю вподобань, визначається Переможцем Конкурсу, що здобуває право на отримання Третього подарунку.

7.2.2. Переможця Конкурсу, що здобуває право отримати Головний подарунок, буде обрано «23» грудня 2016 року незалежним експертним журі серед Учасників, чії Конкурсні роботи будуть визнані журі кращими та будуть експоновані на виставці Конкурсних робіт. Члени незалежного експертного журі запрошуються Спонсором та Організатором.

Критеріями оцінювання Конкурсних робіт будуть:

- оригінальність сюжету та розкриття теми
- творчий підхід
- художня якість Конкурсної роботи.

Виставка кращих, на думку журі, Конкурсних робіт буде проходити з «23» грудня 2016 року до «25» грудня 2016 року у Центрі Української Культури та Мистецтва в м. Київ. Учасники Конкурсу, чий Конкурсні роботи будуть визнані журі кращими серед усіх Конкурсних робіт, що були завантажені на Сайт Учасниками Конкурсу у період з «07» листопада 2016 року по «14» грудня 2016 року, повинні передати оригінали своїх Конкурсних робіт для подальшого експонування таких Конкурсних робіт на виставці.

Учасник Конкурсу, чия, на думку незалежного експертного журі, найкраща, вважається Переможцем, що здобуває право отримати Головний подарунок. Результат визначення такого Переможця оформляється протоколом, який підписують члени журі. Підписи на протоколі не підлягають нотаріальному засвідченню. Рішення, зазначене у Протоколі, є остаточним і оскарженню не підлягає.

Журі може визначити резервних Переможців на випадок неможливості вручення Головного подарунку Переможцю Конкурсу, що здобув на нього право та/або втратив набуте право з підстав, передбачених цими Правилами.

7.3. Переможців Конкурсу буде оголошено після «23» грудня 2016 року на Сайті.

7.4. Протягом 3 (трьох) робочих днів з дати визначення Переможця Організатор зобов'язується зв'язатися з відповідним Переможцем за контактними даними, що були зазначені Учасником у заявці при завантаженні Конкурсної роботи на Сайт, та надати детальне роз'яснення з приводу отримання відповідного Подарунку.

7.5. Відповідний Переможець протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання від Організатора повідомлення повинен надати зворотній зв'язок, в тому числі надіслати Спонсору/Організатору в електронному вигляді свої персональні дані. Персональні дані Переможця (представника Переможця) включають в себе: копія свідоцтва про народження дитини (Переможця); копію паспорта громадянина України (усі сторінки із записами) представника Переможця; копію картки фізичної особи – платника податків (ідентифікаційний номер), а для осіб, що відмовилися від ідентифікаційного номера копію сторінки паспорта з відповідною відмічкою уповноваженого органу; детальну поштову адресу фактичного місцезнаходження відповідного Переможця. Переможець Конкурсу несе відповідальність за достовірність наданої ним інформації.

7.6. Учасник Конкурсу, що здобув право на отримання відповідного Подарунка та який не виконає умови отримання Подарунка, зазначені у п. 7.5. Правил, втрачає право на отримання такого Подарунка.

7.7. Подарунки надсилаються Організатором відповідним Переможцям (з попереднім повідомлення про це такого Переможця) за рахунок Спонсора послугами кур'єрської служби на адресу, яку вказав засобами електронного зв'язку відповідний Переможець, протягом 4 (чотирьох) робочих днів з дати отримання від відповідного Переможця персональних даних.

7.8. Переможець Конкурсу втрачає набуте ним право на отримання Подарунка без будь – яких компенсацій, в тому числі грошової, у наступних випадках, не залежно від того у який час стали відомими вказані обставини:

7.8.1. Переможець відмовляється надавати необхідні дані та інформацію, вказані у цих Правилах, або надав некоректні/фальсифіковані персональні дані.

7.8.2. якщо Учасника Конкурсу визнано порушником до моменту вручення йому Подарунку.

7.8.3. якщо Учасник Конкурсу, усно або письмово, за допомогою засобів електронного зв'язку, заявить про свою відмову від отримання Подарунку.

7.8.4. у разі не можливості ідентифікувати Учасника Конкурсу.

7.9. Грошова та/або будь-яка інша компенсація Подарунків Конкурсу не видається.

7.10. Переможець Конкурсу самостійно несе усі витрати, що виникають у зв'язку з отриманням та реалізацією належного йому Подарунку. Переможець Конкурсу має право розпоряджатися належним йому Подарунком на свій розсуд, проте Головний подарунок не може бути передано іншій особі.

7.11. У випадку, якщо Переможець Конкурсу після закінчення терміну, протягом якого він повинен надати зворотній зв'язок Організатору, не надає такий зворотній зв'язок, Переможець Конкурсу втрачає право на отримання Подарунку, та наступним Переможцем Конкурсу (щодо визначення приналежності Першого, Другого та Третього Подарунку) визнається наступний Учасник Конкурсу, чия Конкурсна робота набрала найбільшу кількість вподобань.

7.12. Інші Учасники Конкурсу, що не здобули право на отримання Подарунків Конкурсу, позбавлені права отримати будь-які інші Подарунки та компенсації.

8. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ.

8.1. Всю інформацію про Конкурс можна отримати на Сайті.

8.2. Правила, умови та період проведення Конкурсу може бути змінено та/або доповнено Спонсором/Організатором протягом усього Періоду проведення Конкурсу. Такі зміни та доповнення набувають чинності з моменту опублікування на Сайті та мають відношення до всіх Учасників Конкурсу.

8.3. Спонсор/Організатор Конкурсу не несуть відповідальності за: не ознайомлення Учасників з даними Правилами; невиконання, неналежне виконання, несвоєчасне виконання з будь-яких причин Учасниками/відповідним Переможцем Конкурсу своїх обов'язків, передбачених у цих Правилах та/або з причини настання обставин непереборної сили (форс-мажор) тощо.

8.4. Якщо з будь-якої причини будь-який аспект даної Конкурсу не може проводитися так, як це заплановано, включаючи причини, викликані зараженням комп'ютерними вірусами, несправностями в мережі Інтернет, дефектами, маніпуляціями, несанкціонованим втручанням, фальсифікацією, технічними неполадками або будь-якою іншою причиною, неконтрольованою Спонсором, яка спотворює або втручається у виконання, безпеку, чесність, цілісність або належне проведення Конкурсу, Спонсор та Організатор можуть на свій власний розсуд анулювати, припинити, змінити або тимчасово припинити проведення Конкурсу.

8.5. Всі відносини, що стосуються проведення Конкурсу, регулюються на основі чинного законодавства України. При цьому в ситуації, що допускає неоднозначне тлумачення цих Правил, і при не врегульованих правилами спірних питаннях остаточне рішення приймається Спонсором Конкурсу. Результати Конкурсу не підлягають перегляду.

8.6. Спонсор/Організатор не несуть відповідальності за роботу служб зв'язку, в тому числі електронної пошти, соціальних мереж, кур'єрських служб за будь-які технічні/технологічні/інформаційні помилки, збої, за помилки співробітників будь-яких підприємств/установ/організацій тощо.

8.7. Вартість користування мережею Інтернет, що здійснюється Учасником Конкурсу/Переможцем Конкурсу, оплачується такими особами самостійно за власний рахунок і відповідає стандартній вартості послуги за тарифним планом надавача даної послуги.

-
-
-
-
-

